[image: image1.jpg]

Ofício Circular/013/2014 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de novembro de 2014.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 208/2014, de autoria dos Vereadores José Baptista de Carvalho Neto e José Roberto de Rosis Mazeu, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 10 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE

Deus Seja Louvado